

Produktinformation

Gebäck- & Waffelmischung Melange

Gebäck- und Waffelmischung, teils mit Schokolade

Art.Nr.	41412
Versandeinheit	10 Beutel à 500 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Beutel

MHD 366 Tage

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	2.083 kJ / 497 kcal
Fett	23,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	12,7 g
Kohlenhydrate	65 g
davon Zucker	29,3 g
Eiweiß	5,5 g
Salz	0,44 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine
nach §5 LMZDV



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier, Milch einschl. Laktose.**

Kostformeinigung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Weizenmehl, pflanzliche Fette (Palm, Palmkern), Zucker, Schokolade 8% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Butterfett (**Milch**), Emulgator E322), Glukose-Fruktose-Sirup, **Laktose (Milch)**, Fruchtfüllung (Glukose-Fruktose-Sirup, rote Johannisbeeren, Zucker, Geliermittel: E440, E401, Säureregulator: E330, Holunderbeerensaftkonzentrat), weiße Fettglasur (Zucker, pflanzliche Fette (Palmkern, Palm, Shea), Emulgator: E322, Aroma), Dextrose, mageres Kakopulver, Salz, Kokosraspel, **Volleipulver, Vollmilchpulver**, Feuchtehaltemittel: E420, Gewürzmischung, natürliches Aroma, **Milcheiweiß**, Backtriebmittel: E500, E450, Emulgator: E322, modifizierte Maisstärke, Säureregulator: E330. Hergestellt in einem Betrieb, der auch Schalenfrüchten, Erdnüsse, Sesam, Soja, Gerste, Hafer, Roggen, Dinkel verarbeitet.

Gebäck- & Waffelmischung Melange

Gebäck- und Waffelmischung, teils mit Schokolade

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig